2016/7/26 平成16年度日韓共同理工系学部留学生事業（第5期生）予備教育の修了式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/050210c1.html 1/2

報道機関　各位
平成１７年２月１０日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部情報企画課長

平成16年度日韓共同理工系学部留学生事業
（第5期生）

予備教育の修了式について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

記

日時 平成１７年２月１８日（金）午後３時～

場所 広島大学教育学部 第２会議室

東広島市鏡山１丁目１－１

式次
第

１. 開式の辞

２. 修了証書授与

３.
「広島大学日韓共同理工系学部留学生事業」実施部会長
挨拶

４. 広島大学留学生センター長 挨拶

５. 来賓挨拶

６. 学部入学前予備教育生 挨拶

７. 閉式の辞

<予備教育生氏名> <性別> <専門教育>

Sim, Jin-yong（シム・ジニョン） 男 工学部

Jo, Ki-chang（チョ・ギチャン） 男 工学部

【お問い合わせ先】

広島大学留学生国際交流グループ　山田
TEL：（０８２）４２４－６１８２
E-mail：ryugaku-group@office.hiroshima-
u.ac.jp

2016/7/26 平成16年度日韓共同理工系学部留学生事業（第5期生）予備教育の修了式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/050210c1.html 2/2

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］
○「日韓理工系学部留学生事業」経緯

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h17/050210c-2.html

2016/7/26 平成16年度日韓共同理工系学部留学生事業（第5期生）予備教育の修了式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/050210c2.html 1/1

「日韓理工系学部留学